

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2021/0284

na veřejnou zakázku „Parkovací stání v ul. Dr. E. Beneše, Neratovice“
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel:** Město Neratovice
Kojetická 1028
277 11 Neratovice
- Smluvní zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města
IČ: 002 37 108
Technický zástupce: [REDACTED]
2. **Zhotovitel:** OK stavby s.r.o.
Mělnická 73
277 11 Libiš
- Registrace: OR oddíl C vložka 92116 u Městského soudu v Praze
Smluvní zástupce: [REDACTED]
IČ: 26763982
DIČ: CZ26763982
Bankovní spojení: [REDACTED]

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Parkovací stání v ul. Dr. E. Beneše, Neratovice“ ze dne 23.09.2021, následovně:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Strany se dohodly, že předmět díla uvedený ve smlouvě se rozšiřuje o závazek zhotovitele provést cementovou stabilizaci podloží a ochranu stávajícího kabelu SŽDC betonovou chráničkou.

II. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Celková cena dle SOD s DPH	1.651.067,98 Kč
Cena odsouhlasených víceprací bez DPH:	198.827,66 Kč
Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH:	240.581,47 Kč
Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH:	1.891.649,45 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv Města Neratovice, a byl přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Neratovice dne 15.11.2021 č. usnesení RM/24/05/21, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky.

IV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku:

- rozpočet

V Neratovicích ... 22. 11. 2021

V Libiši 22. 11. 2021



za objednatele:

Ing. Roman Kroužecký
Starosta



za zhotovitele: 6226783982



jednatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v ul Dr E Beneše

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Parkovací stání a komunikace pro pěší

Místo:

Datum:

31.08.2021

Zadavatel:

Město Neratovice

Projektant:

CR Project s.r.o.

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Josef Nentwich

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

198 827,66

R50 - Podkladní vrstvy

139 885,50

Ochrana drážního kabele

55 252,16

99 - Přesuny hmot a sutí

3 690,00

SOUPIS VICEPRACÍ A MĚNĚ PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v ul Dr E Beneše

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Parkovací stání a komunikace pro pěší

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Neratovice

Projektant:

CR Project s.r.o.

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady VP a MP celkem

198 827,66

D

D

D R50

Podkladní vrstvy

139 885,50

39	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 150 mm	m2	1 898,100	-110,00	-208 791,00	CS ÚRS 2020 02
40	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 250 mm	m2	443,625	-180,00	-79 852,50	CS ÚRS 2020 02
39	K	564851111	Podklad ze drenážní drtě ŠD 32-63 tl 150 mm	m2	1 898,100	165,00	313 186,50	CS ÚRS 2020 02
40	K	564871111	Podklad ze KSCI II.12 cm	m2	443,625	260,00	115 342,50	CS ÚRS 2020 02

Ochrana drážního kabele

55 252,16

1	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30,000	20,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,000	115,00	3 450,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	30,000	5,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	58,500	100,00	5 850,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	15,000	12,50	187,50	CS ÚRS 2020 02
9	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	30,000	385,00	11 550,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	30,000	145,00	4 350,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	60,000	15,00	900,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,600	395,00	1 422,00	CS ÚRS 2020 02
15	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	7,200	190,00	1 368,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,496	85,00	4 462,16	CS ÚRS 2020 02
17	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	51,300	125,00	6 412,50	CS ÚRS 2020 02
18	K		osazení bet.žlabu TK1	m	15,000	160,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 02
93	K		osazení chráničky dn150	m	15,000	255,00	3 825,00	CS ÚRS 2020 02
94	M		žlab TK1	m	15,000	215,00	3 225,00	CS ÚRS 2020 02
96	M	59217001	chránička DN 150	m	15,000	60,00	900,00	CS ÚRS 2020 02

D 99

Přesuny hmot a sutí

3 690,00

119	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	123,000	30,00	3 690,00	CS ÚRS 2020 02
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání v ul. Dr. E. Beneše

Objekt:

SO.101 - SO.101 - Parkovací stání a komunikace pro pěši

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Neratovice

Uchazeč:

OK Stavby s.r.o.

Projektant:

CR Project s.r.o.

Zpracovatel:

Josef Nentwich

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26763982

CZ26763982

IČ:

DIČ:

27086135

CZ27086135

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

198 827,66

DPH základni	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	198 827,66	21,00%	41 753,81

Cena s DPH

v CZK

240 581,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko